Do
Wszyscy Wykonawcy


Dotyczy: szacowania oferty cenowej na „Świadczenie usługi telefonii komórkowej i Internetu bezprzewodowego wraz z dostarczeniem kart SIM” w okresie 12 miesięcy

Pytanie 1
Pytanie do Wariantu II

*SMS/MMS oraz połączenia krajowe na komórki i stacjonarne w cenie abonamentu 
**Limit dotyczy sieci 2G/3G/4G/5G, w przypadku przekroczenia pakietu gwarancja ze strony operatora udostępnienia pakietu współdzielonego w technologii 2G/3G/4G/LTE i 5G na poziomie min. 200 GB/m-ąc dla 7 wybranych profili bilingowych

Prosimy o doprecyzowanie, czy każdy profil bilingowy może mieć osobny pakiet współdzielony? Profil bilingowy jest bowiem oddzielnym bytem, który technicznie nie może posiadać usług dostępnych dla innych profil, co zresztą kłóciłoby się z ideą oddzielnych profili bilingowych. 

Prosimy również o zmianę zakresu technologii na 2G, 4G/LTE i 5G. Technologia 3G podlega etapowemu wyłączeniu w celu rozwoju technologii 5G

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający potwierdza, że każdy profil bilingowy może mieć osobny pakiet współdzielony.
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zakresu technologii zgodnie z prośbą Wykonawcy z uwagi na etapowe wyłączanie technologii 3G, jednocześnie zaznacza, iż w przypadku całkowitego wyłączenia technologii 3G, Wykonawca zagwarantuje transmisję danych na poziomie 4G/LTE bądź 5G

Pytanie 2
Pytanie do Wariantu I
**Limit dotyczy wyłącznie sieci 2G/3G, w przypadku technologii 4G/LTE i 5G - bez limitu

Prosimy o wyjaśnienie, czy możemy złożyć Wariant I jeśli świadczymy usługi w technologii również w technologii 2G. 

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 3
Formularz oferty
Zwracamy uwagę Zamawiającego, że wymaga podania wyceny w dwóch wariantach, a na portalu udostępnił możliwość złożenia jednej wyceny wartości szacunkowej.

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty w dwóch wariantach na jednym formularzu ofertowym (załączonym jako odrębny plik)


Pytanie 4
W jakim trybie będzie zawarta umowa? Czy jest to zamówienie poza Prawem Zamówień Publicznych – umowa od 130 000 zł? Czy będzie zawierana na wzorze Wykonawcy? 

Odpowiedź Zamawiającego
Umowa zostanie zawarta na wzorze Zamawiającego. Zamawiający zobowiązany jest do stosowania ustawy PZP. Po przeprowadzeniu szacowania wartości zamówienia, Zamawiający dokona wyboru odpowiedniego trybu zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 5
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że przeniesienie dotychczas posiadanych przez Zamawiającego numerów telefonicznych nastąpiło w trybie przewidzianym przepisami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r.  w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych?

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający informuje, iż przeniesienie numerów telefonicznych od dotychczasowego wykonawcy – operatora usług, nastąpiło wg zasad określonych w rozporządzeniu Ministra Cyfryzacji z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2324). Rozporządzenie wskazane powyżej w pytaniu zostało uchylone z dniem 01.03.2019r.

Pytanie 6
Oferta dla nowych kart – prosimy Zamawiającego o nieco bardziej precyzyjne wskazanie ilu nowych kart SIM dotyczyć może przedmiotowe zamówienie. Jeżeli nie jest możliwe określenie tej ilości poprzez wskazanie konkretnej liczby, może Zamawiając byłby wstanie chociaż procentowo określić jakiego rzędu będą to wielkości? Dzięki temu Wykonawca będzie mógł przedłożyć ofertę przygotowaną w oparciu o te dane, a tym samym zindywidualizowaną i dopasowaną do potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego
Oferta dla nowych kart dotyczy tych samych ilości kart VOICE i DATA, które są przedmiotem szacowania, czyli 515 szt. Voice oraz 251 szt. Data. Zamawiający chce poznać ceny kart o różnych parametrach i dokonać ostatecznego wyboru.

Pytanie 7
Prosimy o podanie daty od kiedy do kiedy ma być świadczona usługa?

Odpowiedź Zamawiającego
Okres zawarcia i świadczenia usługi to 12 miesięcy począwszy od dnia 01.10.2024 r. godz. 00:01 do 30.09.2025 r. godz. 00:00.

Pytanie 8
Wykonawca zaznacza, że Zamawiający powinien uwzględnić margines czasowy min. 3 tygodnie na bezproblemowe przeniesienie numerów od dnia obustronnie podpisanej umowy.

Odpowiedź Zamawiającego
Numery telefonów Zamawiającego zostaną przeniesione do sieci Wykonawcy po wygaśnięciu umowy na świadczenie usług z dotychczasowym Operatorem z dniem 30.09.2024 godz. 23:59. Zamawiający nie akceptuje marginesu czasowego na przeniesienie numerów.
